

ZAHUR COTTON MILLS LTD

Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 32nd AGM of the company will be held on 28th Oct 2022 at 11am at 55 C/I, Gulberg - III, Lahore to transact the following business.

Ordinary Business

1. To confirm the minutes of the last AGM of the company.
2. To receive, consider & adopt the chairperson Review Report & the audited accounts of the company for the year ended June 30th, 2022 together with auditors & director's report thereon.
3. To appoint & fix remuneration of auditors for the year ending June 30th 2023.
4. Any other business with the permission of the chairperson.

By Order Of Board.

Lahore: 7th Oct 2022

Company Secretary

Notice:

1. The shares transfer book of the company will remain closed from 21st to 28th October 2022 (Both day inclusive).
2. A member eligible to attend and vote, may appoint another member as proxy to attend & vote in meeting proxy in order to effective.
3. Shareholders are requested to immediately notify the change of address, if any.

ماہرہ لایف نے کہا کہ نیا میں جدید اصلاحات کے نفاذ کیلئے لکرام کریں گے۔

ظہور کا شن ملز لمیٹڈ
سالانہ اجلاس عام کا نوٹس

اطلاع دی جاتی ہے کہ کمپنی کی 32 ویں AGM 28 اکتوبر 2022 کو صبح 11 بجے 55-C/I گلبرگ-III لاہور میں درج ذیل کاروبار کو لیں دین کے لئے منعقد ہوگی۔

صاحب کاروں کی اجازت: 1- کمپنی کی آخری AGM کے نتائج کی تصدیق کرنا۔ 2- ڈائریکٹرز اور ڈائریکٹرز کی رپورٹ کے ساتھ 30 جون 2022 کو ختم ہونے والے سال کے لئے مینجمنٹ کی جائزہ رپورٹ اور کمپنی کے آڈٹ اکاؤنٹس کو حاصل کرنا، منظور کرنا اور اسے اپنانا۔ 3- 30 جون 2023 کو ختم ہونے والے سال کے لئے ڈائریکٹرز کی تقرری اور سالانہ اجلاس کو درست کرنا۔ 4- مینجمنٹ کی اجازت سے کوئی دوسرا کاروبار۔

لاہور: 17 اکتوبر 2022

کمپنی سیکرٹری

نوٹس: 1- کمپنی کی منسلک کی کتاب 21 سے 28 اکتوبر 2022 تک بند رہے گی۔ (دونوں دن سمیت)۔ 2- شرکت کرنے اور ووٹ دینے والے ممبروں کو مطلع ہونے کے لئے پینٹنگ پر مبنی میں شرکت اور ووٹ دینے کے لئے کسی دوسرے رکن کو ممبر کی صورت میں مقرر کرنا ہے۔ 3- شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ ایڈریس کی تبدیلی، اگر کوئی ہو تو فوری طور پر مطلع کریں۔

شرائی اسٹار سٹیٹ

The Nation
October 7, 2022

Nawa-e-Waqt
October 7, 2022